2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.12.2020                                                                                                         №  56-102
Об  обращении  в  Избирательную
комиссию Хабаровского края

          В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», абзацем 1 части 9 статьи 26 Избирательного кодекса Хабаровского края и Уставом Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

          1. Обратиться в Избирательную комиссию Хабаровского края о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на участковую избирательную комиссию № 386 по истечению срока полномочий 22 декабря 2020 года муниципальной избирательной комиссии муниципального образования состава 2015-2020 годов
          2. Настоящее решение направить:

          - в Избирательную комиссию Хабаровского края;
          - главе Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края для опубликования в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и размещения на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Будник М.О.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов                   М.О. Будник

Глава сельского поселения                            В.Е. Мавровский